PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N, CENTRO, CEP. 58.337-000
CRUZ DO ESPÍRITO SANTO-PB | CNPJ: 08.902.934/0001-20

EMAIL: CRUZESANTO@IG.COM.BR

      LEI 765/2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CRUZ DO ESPÍRITO SANTO – PB, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 33.34. e 42 da Lei n° 14.113, de 25

de dezembro de 2020, Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei.

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N, CENTRO, CEP. 58.337-000
CRUZ DO ESPÍRITO SANTO-PB | CNPJ: 08.902.934/0001-20

EMAIL: CRUZESANTO@IG.COM.BR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N, CENTRO, CEP. 58.337-000
CRUZ DO ESPÍRITO SANTO-PB | CNPJ: 08.902.934/0001-20

EMAIL: CRUZESANTO@IG.COM.BR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N, CENTRO, CEP. 58.337-000
CRUZ DO ESPÍRITO SANTO-PB | CNPJ: 08.902.934/0001-20

EMAIL: CRUZESANTO@IG.COM.BR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N, CENTRO, CEP. 58.337-000
CRUZ DO ESPÍRITO SANTO-PB | CNPJ: 08.902.934/0001-20

EMAIL: CRUZESANTO@IG.COM.BR

Cruz do Espírito Santo – PB, 08 de Abril de 2021